КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.11.2007  № 7/4.3

пгт Кильмезь

О минимальных размерах

земельного          участка

В соответствии  со ст. 21 Устава Кильмезского района,  ст. 33 Земельного  кодекса Российской Федерации, в целях рационального использования земель, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Уставновить в населенных пунктах сельских поселений района, городском поселении пгт Кильмезь минимально допустимый размер земельного участка: для обслуживания жилого дома, для ведения личного подсобного хозяйства, индивидуального жилищного строительства, эксплуатации жилого дома, предоставляемого в аренду гражданам района из земель, находящихся в ведении Кильмезского муниципального района – 200 кв.м.

Глава района                                                                                     Н.З. Икаев